
UCHWAŁA Nr V-46/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23 maja 2011 roku

w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Miejskiego  Samodzielnego  Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11

Na podstawie art.  45 ust.  1 i  8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  o zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm) oraz § 12 Statutu Miejskiego 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Nr  1  w  Wołominie 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV-6/2001 Rady Miejskiej  w Wołominie z dnia 15 lutego 
2001 roku, zmienionego: Uchwałą Nr XXXI-145/2001 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
30  sierpnia  2001  roku,  Uchwałą  Nr  XIII-179/07  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia
30 października 2001 roku, Uchwałą Nr XXIV-120/2008 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
13  listopada  2008  roku,  Uchwałą  Nr  XXXVIII-41/2010  Rady  Miejskiej  w  Wołominie
z dnia 27 maja 2010 roku, Uchwałą Nr XLI-73/2010 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia
11 października 2010 roku Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1
Przy Miejskim Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie 
z  siedzibą  przy  ul.  Prądzyńskiego  11,  utoworzonym  na  podstawie  Uchwały
Nr XXII -228/2000 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 16 listopada 2000 r. powołuje się 
Radę Społeczną w składzie:

Przewodniczący Rady Społecznej:

1. Sylwester Jagodziński

2. Przedstawiciel Wojewody

Przedstawiciele wybrani przez Radę Miejską:

3. Kazimierz  Tarapata

4. Krzysztof  Wytrykus

5. Igor  Sulich

§ 2
Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej,  o której  mowa w § 1 zwołuje się na dzień 15 
czerwca 2011 roku o godz. 15:00 .

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4
Tracą moc Uchwały: 

1. Uchwała Nr VII-82/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 kwietnia 2007 roku
w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Miejskiego  Samodzielnego  Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11.

2. Uchwała Nr XXVIII-45/2009 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 16 kwietnia 2009 
roku  w  sprawie  zmiany  składu  osobowego  Rady  Społecznej  przy  Miejskim 



Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  Nr  1  w  Wołominie
z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11 z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11.

3. Uchwała  Nr  III-6/2011  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia  2  lutego  2011  roku
w  sprawie  zmiany  składu  osobowego  Rady  Społecznej  przy   Miejskim 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie .

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wołominie przy 
ul. Ogrodowej 4 oraz w siedzibie Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                





Uzasadnienie
do  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej 
Miejskiego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  nr  1
w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11
Podstawę prawną do podjęcia przedmiotowej uchwały stanowią przepisy art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz 

Statut Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie z siedzibą 

w  Wołominie  przy  ul.  Prądzyńskiego  11   zatwierdzony  Uchwałą  Nr  XXV-6/2001  Rady  Miejskiej  w 

Wołominie  z  dnia  15  lutego  2001  roku,  zmieniony:  Uchwałą  Nr  XXXI-145/2001  Rady  Miejskiej  w 

Wołominie z dnia 30 sierpnia 2001 roku, Uchwałą Nr XIII-179/07 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 

października 2001 roku, Uchwałą Nr XXIV-120/2008 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 13 listopada 

2008  roku,  Uchwałą  Nr  XXXVIII-41/2010  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia  27  maja  2010  roku, 

Uchwałą Nr XLI-73/2010 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 października 2010 roku.

Zgodnie z art. 45 ust. 8 w.w. ustawy Radę Społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze 

posiedzenie podmiot, który utworzył publiczny zakład opieki zdrowotnej, w tym wypadku Rada Miejska 

w Wołominie. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Miejskiej w Wołominie 

oraz organem doradczym Dyrektora Zakładu.

Zgodnie z zapisem zawartym w  § 13 w.w. Statutu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata.  W związku z tym, że 

wygasła kadencja poprzedniej Rady Społecznej działającej przy  Miejskim Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  Nr  1  w  Wołominie,  Rada  Miejska  w  Wołominie  zobligowana  jest  do 

powołania nowej Rady Społecznej.

Zgodnie z art.  45 ust 1 ww.  ustawy oraz zgodnie  z zapisem zawartym w § 12 Statutu Miejskiego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie Rada Społeczna składa się 

z 5 osób, a w skład Rady Społecznej wchodzą:

a) jako przewodniczący – Burmistrz Wołomina lub osoba przez niego wyznaczona,

b) członkowie:

− 1 przedstawiciel wojewody,

− 3 przedstawicieli Rady Miejskiej w Wołominie.

Przedstawicielem Wojewody  w Radzie  Społecznej  Miejskiego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie jest Pan Mariusz Rudnicki (pismo Wojewody Mazowieckiego z 

dnia  20.03.2009 r. nr MCZP/III/8014/36/09).

Obecni  Przedstawiciele  wybrani  przez Radę Miejską:  Kazimierz  Tarapata,  Krzysztof  Wytrykus,  Igor 

Sulich  (Uchwała  Nr  VII-82/2007  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia  26  kwietnia  2007  roku

w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Miejskiego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 

Zdrowotnej  Nr  1  w  Wołominie  z  siedzibą  przy  ul.  Prądzyńskiego  11;  Uchwała  Nr  III-6/2011  Rady 

Miejskiej w Wołominie z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej 

przy  Miejskim Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie).


